
令和２年６月２３日 
 

保護者 様 

 

 

ふじみ野市立福岡中学校 

                        校 長 山 崎 直 樹   

 

 

全校三者面談のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。 

さて、一人一人の子ども達をよく理解し、ご家庭と学校との連携を深め、教育の

充実を図るため下記により全校三者面談を実施いたします。本来であれば、夏季休

業中に行っておりましたが、夏季休業日の変更に伴い、２学期当初の実施とさせて

いただきます。面談では、学校での様子やご家庭での様子等について、限られたお

時間ではありますが、有意義な話合いができればと考えております。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年８月２１日（金） １３時３０分～１６時４５分 

２４日（月） １４時３０分～１６時４５分 

２５日（火） １４時３０分～１６時４５分 

２７日（木） １４時３０分～１６時４５分 

２８日（金） １４時３０分～１６時４５分 

                     

２ 会 場   各教室 

 

３ 内 容  （１）学校での生活や学習について 

       （２）家庭での生活や学習について 

       （３）進路について、その他、相談しておきたい事項等 

 

４ その他  （１）期日、時間などの詳細については、各担任よりご連絡いたし

ます。 

       （２）短時間ですので話合いの効果をあげるため、あらかじめ話題 

にしたい事項等を整理しておいていただければ幸いです。 

       （３）出張等により上記期間以外に実施することもありますので、 

ご承知おきください。 

（４）自転車は所定の場所におとめください。 

（５）２階職員玄関よりお入りください。 

（６）上履き・来校証（名札）をご持参ください。 


